
      KFV

SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

KFV SIGURNOSNI  ZATVARAČI U VIŠE TOČAKA ZATVARANJA

Pritiskom na dugme brava se
jednostavno prilagođava za
lijevu ili desnu ugradnju

Brave su univerzalne primjene,
lijeve ili desne, zahvaljujući
konstrukciji kuke, koja prilikom
zaključavanja privlaći krilo i
poboljšava brtvljenje.

* čeona ploča- cinčana, ravna ili "U"presjeka, širine 16,20 i 24mm
* brave su univerzalne obzirom na način ugradnje ( L/D )
* udaljenost cilindra od čeone ploće, 35,45, 55 i 65mm
* udlajenost dosjeda kvake od cilindra, 92 mm
* kvdratni presjek za kvaku 8 mm
* moguća izvedba sa valjčićem
* pozicija kućišta dodatnog zaključavanja na svim bravama je na istoj udaljenosti

od osnovnog-srednjeg kućišta, što u proizvodnji nudi istu poziciju obrada bez obzira
na tip brave.
Dodatna opcija; zatvaraći sa dodatnim mehanizmom sigurnosnih škara za 
ograničeno otvaranje vrata.
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      KFV

SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

KFV ZATVARAČ AS 4100 - COPIBO

* posluživanje pomoću kvake
* čeona ploča 16 i 20 mm - cinčana
* udaljenost cilindra od čeone ploće, 25,35,45 i 55 mm
* udlajenost dosjeda kvake od cilindra, 92 mm
* kvdratni presjek za kvaku 8 mm
* univerzalna primjena, lijevo / desno
* valjćići su gljivastog oblika i okreću se oko svoje osi što,

omogučava ugradnju sigurnosnih zatvornih elemenata na
štok i zaključavanje bez otpora

* ugrađuje se u drvena i pvc vrata

ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE
3475983 MFD AS-4100-F-R2/16-25-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3477178 MFD AS-4100-F-R2/16-35-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3477180 MFD AS-4100-F-R2/16-45-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3492117 MFD AS-4100-F-R2/16-55-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5
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SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

KFV ZATVARAČ AS 8100 - COPIBO

* posluživanje pomoću cilindra
* čeona ploča 16 i 20 mm - cinčana
* udaljenost cilindra od čeone ploće, 25,35,45 i 55 mm
* udlajenost dosjeda kvake od cilindra, 92 mm
* kvdratni presjek za kvaku 8 mm
* univerzalna primjena, lijevo / desno
* valjćići su gljivastog oblika i okreću se oko svoje osi, što

omogučava ugradnju sigurnosnih zatvornih elemenata na
štok i zaključavanje bez otpora

* ugrađuje se u drvena i pvc vrata

ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE
3475981 KFV MFS AS9810AGF/16-25-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3477326 KFV MFS AS8100AGF/16-35-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3477329 KFV MFS AS8100AGF/16-45-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5
3477977 KFV MFS AS8100AGF/16-55-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5
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SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

KFV ZATVARAČ AS 2500 

* posluživanje pomoću cilindra
* čeona ploča 16 i 20 mm - cinčana
* udaljenost cilindra od čeone ploće 35,45, 55 i 65 mm
* udlajenost dosjeda kvake od cilindra, 92 mm
* kvdratni presjek za kvaku 8 mm

* prilikom zaključavanja brava privlači krilo i poboljšava brtvljenje
* univerzalna primjena, lijevo / desno
* ugrađuje se u drvena i pvc vrata
* za ugradnju u aluminijska vrata izvedba brave je sa 

inox čeonom pločom, ravnog ili "U" prejeka širine 24 mm

ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE
3480396 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-35-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3489974 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-45-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3491441 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-55-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3490018 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-65-92-10-31B001S 16 x 3 mm 5

JEZIČAK ZA TIHO ZATVARANJE
* sa visokovrijednim PVC-om otpornim na grebanje
* univerzalna primjena , lijevo / desno
* povečana udobnost, zbog tihog zvuka zatvaranja
* podmazivanje nije potrebno

VALJAK
* vrata se iz vana otvaraju putem pritiska na rukohvat
* za visoku frekvenciju otvaranja
* podešavanje valjka pomoću vijka
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SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

KFV ZATVARAČ AS 2750 sa automatskom funkcijom zatvaranja  TOP - PROIZVOD !

* posluživanje pomoću cilindra
* čeona ploča 16 i 20 mm - cinčana
* udaljenost cilindra od čeone ploće 35,45, 55 i 65 mm
* udlajenost dosjeda kvake od cilindra, 92 mm
* kvdratni presjek za kvaku 8 mm
* prije zaključavanja zatvarač bravi u tri točke što onemogučava

deformaciju krila i vibraciju prilikom zatvaranja
* prilikom zaključavanja brava privlači krilo i poboljšava brtvljenje
* univerzalna primjena, lijevo / desno
* ugrađuje se u drvena i pvc vrata
* za ugradnju u aluminijska vrata izvedba brave je sa 

inox čeonom pločom, ravnog ili "U" prejeka širine 24 mm

ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE
3468659 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-35-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3488073 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-45-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3491440 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-55-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5
3490041 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-65-92-10-31B001S 16 x 3 mm 5

JEZIČAK ZA TIHO ZATVARANJE
* sa visokovrijednim PVC-om otpornim na grebanje
* univerzalna primjena , lijevo / desno
* povečana udobnost, zbog tihog zvuka zatvaranja
* podmazivanje nije potrebno

VALJAK
* vrata se iz vana otvaraju putem pritiska na rukohvat
* za visoku frekvenciju otvaranja
* podešavanje valjka pomoću vijka

D.B.T. d.o.o. 10290 Zaprešić, Nova ulica 2, tel 01 3349 100, fax 01 3349 107, Email:dbt@dbt.hr



      KFV

SIGURNOSNI
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KFV prihvatnici za brave

PRIHVATNICI ZA PVC VRATA
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA PAKIRANJE

3452214 kom 10
3452216 kom 10
3477105 kom 20
3477104 kom 20

3482369 kom 10
3482371 kom 10
3479015 kom 20
3479014 kom 20

3481401 kom 10
3481400 kom 10
3482290 kom 20
3482291 kom 20

3482275 kom 10
3482276 kom 10
3482279 kom 20
3482280 kom 20

3482214 kom 10
3482215 kom 10
3478369 kom 20
3478368 kom 20

3473363 kom 10
3473367 kom 10
3478738 kom 20
3478029 kom 20

Osnovni prihvatnik za bravu ima mogučnost podešavanja pritiska krila
Dodatni prihvatnik za zaskočnik ( kuku ) ima mogučnost podešavanja pritiska krila i podešavanje  po dubini

Gealan
Prihvatnik USB 25-948ERH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-948ERH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-328Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-328Q/31 - L
Rehau
Prihvatnik brave USB 25-915EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik brave USB 25-915EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik zask. 3625-915Q/31 - L
Prihvatnik zask. 3625-915Q/31 - D
Rehau GENEO
Prihvatnik brave USB 25-328EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik brave USB 25-328EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik zask. 3625-338Q/31 - L
Prihvatnik zask. 3625-338Q/31 - D
Salamander 2D, 3D, Strim-line. Aluplast 4000
Prihvatnik USB 25-153-1EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-153-1EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-153Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-153Q/31 - L
Aluplast 2000, Brügman, Schüco CT70, Trocal Inonova
Prihvatnik USB 25-146EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-146EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-146Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-146Q/31 - L
Thysen HAT-AD
Prihvatnik USB 25-222ERH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-222ERH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-222Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-222Q/31 - L
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KFV prihvatnici za brave

PRIHVATNICI ZA DRVENA VRATA
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA PAKIRANJE

3213993 kom 10
3438123 kom 20

3371443 kom 10
3221513 kom 20

3388997 kom 10
3345954 kom 20

3351110 kom 10
3351109 kom 10
3478405 kom 20
3478404 kom 20

Osnovni prihvatnik za bravu ima mogučnost podešavanja pritiska krila
Dodatni prihvatnik za zaskočnik ( kuku ) ima mogučnost podešavanja pritiska krila i podešavanje  po dubini

Prihvatnik zask. USB 3625-08-20/31  L/D                       

Prihvatnik zask. USB 3625-512/31  L/D                       

Drvo 12mm Euro-Falc 20x8
Prihvatnik brave USB 25-212V/31- L/D

Prihvatnik USB 17-580-1E/31RAM - L
WSB 3617-580-1Q/31R - D
WSB 3617-580-1Q/31L - L

Drvo 13mm 2/2
Prihvatnik USB 17-580-1E/31RAM - D

Drvo 4mm - regulacijski
Prihvatnik SFW 19-503V/31-A - L / D

Drvo 12mm Euro-Falc 18x8
Prihvatnik brave USB 25-512V/31- L/D

Prihvatnik zask. SFW 3619-503V/31-A - L/D
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SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

CJENIK  DBT-KFV-2014

KFV ZATVARAČ AS 4100 - COPIBO
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE CIJENA kn

3475983 MFD AS-4100-F-R2/16-25-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5 182,29 kn
3477178 MFD AS-4100-F-R2/16-35-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5 163,85 kn
3477180 MFD AS-4100-F-R2/16-45-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5 163,85 kn
3492117 MFD AS-4100-F-R2/16-55-92-8-31-S KOPIBO 16 x 3 mm 5 182,29 kn

KFV ZATVARAČ AS 8100 - COPIBO
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE CIJENA kn

3475981 KFV MFS AS9810AGF/16-25-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5 180,29 kn
3477326 KFV MFS AS8100AGF/16-35-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5 170,30 kn
3477329 KFV MFS AS8100AGF/16-45-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5 170,30 kn
3477977 KFV MFS AS8100AGF/16-55-92-8-31R002S KOPIBO 16 x 3 mm 5 180,29 kn

KFV ZATVARAČ AS 2500 
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE CIJENA kn

3480396 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-35-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 316,31 kn
3489974 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-45-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 316,31 kn
3491441 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-55-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 316,31 kn
3490018 KFV MFS AS2500SLT0QF/16-65-92-10-31B001S 16 x 3 mm 5 316,31 kn

KFV ZATVARAČ AS 2750 sa automatskom funkcijom zatvaranja  TOP - PROIZVOD !
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA ČEONA PL. PAKIRANJE CIJENA kn

3468659 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-35-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 471,17 kn
3488073 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-45-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 471,17 kn
3491440 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-55-92-8-31B001S 16 x 3 mm 5 471,17 kn
3490041 KFV MFS AS2750SLR-QF/16-65-92-10-31B001S 16 x 3 mm 5 471,17 kn

PRIHVATNICI ZA DRVENA VRATA
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA PAKIRANJE CIJENA kn

3213993 kom 10 46,81 kn
3438123 kom 20 33,53 kn

CIJENA kn
3371443 kom 10 113,24 kn
3221513 kom 20 21,51 kn

CIJENA kn
3388997 kom 10 45,55 kn
3345954 kom 20 21,50 kn

CIJENA kn
3351110 kom 10 118,30 kn
3351109 kom 10 118,30 kn
3478405 kom 20 55,04 kn
3478404 kom 20 55,04 kn

Prihvatnik USB 17-580-1E/31RAM - D
Prihvatnik USB 17-580-1E/31RAM - L
WSB 3617-580-1Q/31R - D
WSB 3617-580-1Q/31L - L

Prihvatnik zask. USB 3625-08-20/31  L/D                       
Drvo 13mm 2/2

Drvo 12mm Euro-Falc 20x8
Prihvatnik brave USB 25-212V/31- L/D

Drvo 12mm Euro-Falc 18x8
Prihvatnik brave USB 25-512V/31- L/D
Prihvatnik zask. USB 3625-512/31  L/D                       

Drvo 4mm - regulacijski
Prihvatnik SFW 19-503V/31-A - L / D
Prihvatnik zask. SFW 3619-503V/31-A - L/D
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SIGURNOSNI
    ZATVARAĆI

  ZA  VRATA

CJENIK  DBT-KFV-2014

PRIHVATNICI ZA PVC VRATA
ŠIFRA NAZIV ARTIKLA PAKIRANJE CIJENA kn

3452214 kom 10 58,83 kn
3452216 kom 10 58,83 kn
3477105 kom 20 44,28 kn
3477104 kom 20 44,28 kn

CIJENA kn
3482369 kom 10 49,98 kn
3482371 kom 10 49,98 kn
3479015 kom 20 44,28 kn
3479014 kom 20 44,28 kn

CIJENA kn
3481401 kom 10 49,98 kn
3481400 kom 10 49,98 kn
3482290 kom 20 44,28 kn
3482291 kom 20 44,28 kn

CIJENA kn
3482275 kom 10 49,98 kn
3482276 kom 10 49,98 kn
3482279 kom 20 44,28 kn
3482280 kom 20 44,28 kn

CIJENA kn
3482214 kom 10 49,98 kn
3482215 kom 10 49,98 kn
3478369 kom 20 44,28 kn
3478368 kom 20 44,28 kn

CIJENA kn
3473363 kom 10 58,83 kn
3473367 kom 10 58,83 kn
3478738 kom 20 44,28 kn
3478029 kom 20 44,28 kn

Prihvatnik zask. 3625-146Q/31 - L

Prihvatnik zask. 3625-222Q/31 - D

Aluplast 2000, Brügman, Schüco CT70, Trocal Inonova
Prihvatnik USB 25-146EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-146EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-146Q/31 - D

Prihvatnik USB 25-153-1EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-153-1EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-153Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-153Q/31 - L

Prihvatnik brave USB 25-328EH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik zask. 3625-338Q/31 - L
Prihvatnik zask. 3625-338Q/31 - D
Salamander 2D, 3D, Strim-line. Aluplast 4000

Prihvatnik zask. 3625-915Q/31 - L
Prihvatnik zask. 3625-915Q/31 - D
Rehau GENEO
Prihvatnik brave USB 25-328EH/31L-M-SKG 2 - L

Gealan
Prihvatnik USB 25-948ERH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-948ERH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik zask. 3625-328Q/31 - D
Prihvatnik zask. 3625-328Q/31 - L
Rehau
Prihvatnik brave USB 25-915EH/31L-M-SKG 2 - L
Prihvatnik brave USB 25-915EH/31R-M-SKG 2 - D

Prihvatnik zask. 3625-222Q/31 - L

Thysen HAT-AD
Prihvatnik USB 25-222ERH/31R-M-SKG 2 - D
Prihvatnik USB 25-222ERH/31L-M-SKG 2 - L
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